ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK BLA
Số:       /TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Đăk Bla, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về các địa điểm giao dịch của Phòng giao dịch Ngân hàng
Chính sách Xã hội Kon Tum trên địa bàn phường Đăk Bla

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc giao dịch, tiếp cận các dịch vụ tín dụng chính sách, Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla trân trọng thông báo về việc sắp xếp, bố trí các điểm giao dịch của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội Kon Tum trên địa bàn phường Đăk Bla; cụ thể như sau:
1. Điểm giao dịch số 1: Hội trường Tổ dân phố Trần Hưng Đạo 3, đường Phạm Văn Đồng, phường Đăk Bla.
- Thời gian giao dịch: Chiều ngày 09 hàng tháng.
2. Điểm giao dịch số 2: Trụ sở HĐND - UBND phường Đăk Bla, số 54 đường Đặng Tiến Đông, phường Đăk Bla.
- Thời gian giao dịch: Chiều ngày 07 hàng tháng.
3. Điểm giao dịch số 3: Trụ sở Đảng ủy, Ủy ban MTTQVN phường Đăk Bla, số 209 Nguyễn Văn Linh, phường Đăk Bla.
- Thời gian giao dịch: Chiều ngày 06 hàng tháng.
Mọi giao dịch, thủ tục vay vốn và nhận ủy thác tín dụng chính sách đề nghị Nhân dân và các Tổ chức chính trị - xã hội, các tổ TK&VV vui lòng đến đúng địa điểm và thời gian quy định.
Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla trân trọng thông báo./.

	 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- Văn phòng HĐND-UBND phường;
- Các Tổ chức CT-XH phường;
- Phòng Văn hóa-Xã hội phường (t/h);
- Các tổ TK&VV phường;
- Các Tổ dân phố phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT-UB(VHXH, CV3).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Mai Văn Trí